
ビューティブーケ 各種サービス

ファンケルサービスへの統合のお知らせ
　日ごろよりビューティブーケをご愛顧いただき、まことにありがとうございます。

　この度、より一層のサービス向上のため、ビューティブーケのサービスを

ファンケルのサービスへ統合することとなりました。

　つきましては、下記の通りサービス·ご連絡窓口の変更についてお知らせいたします。

ビューティブーケ会報誌は「盛夏号（８月１日発刊）」をもって、終了いたします。
２０２４年９月からはお客様の様々なライフシーンに合わせて、毎日の幸せや楽しみに繋がる情報誌をお届けします。
ビューティブーケの情報は、ファンケルの情報誌にてご案内して参ります。

※FAX（24時間受付／年中無休 0120-431-999）・24時間自動受付(24時間受付／年中無休 0120-15-3333)は変更いたしません。

※定期お届けサービス「ビューティブーケ倶楽部」については、９月１６日より「ファンケル定期便」に統合いたします。
詳細につきましては、2024 年７月上旬頃にお手紙にてご案内いたします。

下記「ビューティブーケ お問合せ窓口」にて承ります。

＊携帯電話からも料金無料でご利用いただけます。
0I20-34-2222 朝９時～

夜９時

8M0379

会報誌のお届けが変わります

これまで、ビューティブーケが対象外となっていたキャンペーンがございましたが、９月１８日（水）以降、対象となる
キャンペーンが増えてまいります。キャンペーン詳細につきましては、ファンケルの情報誌にて、ご案内して参ります。

ご不明な点がございましたら、お気軽に下記窓口までお問合せください。

今後ともビューティブーケを末永くご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

対象のキャンペーンが変わります

♦商品のご注文･ご注文に関するお問合せ ファンケル ご注文窓口 0I20-30-2222 朝９時～夜９時（元旦を除く）

♦化粧品･定期便のご相談 ファンケル 美容相談室 0I20-36-2222 朝９時～夜９時（元旦を除く）

♦お問合せ窓口 ファンケル お問合せ窓口 0I20-35-2222

サービスの統合に伴い、ご相談・ご注文窓口も下記の番号へ変更させていただきます。
これまでと変わらずお客様に寄り添ったサポートに努めてまいります。

お問合せの窓口が変わります

月～土／朝９時～夕方６時
日･祝／朝９時～夕方５時

ダミー


